Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное

бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования

(лицензия № 03537 от 16.03.12г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167

тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru

ИНН 2312062743

05.08.2013 г. №01-20/1005

Руководителю муниципального

органа управления образованием

Руководителю территориальной

методической службы

На основании письма Министерства образования и науки Краснодарского

края от 03.07.2013 г. № 47-9595/13-14 «О проведении курсов повышения

квалификации руководящих и педагогических работников по введению ФГОС в

3-4 квартале 2013 года» кафедра начального образования ККИДППО проводит с

12.08.2013 г. по 21.08.2013 г. в ст. Кущевской внебюджетные курсы повышения

квалификации учителей начальных классов по теме: «Формирование

функциональной грамотности младшего школьника средствами учебных

предметов на основе ФГОС НОО».

Просим Вас  направить на курсы учителей начальных классов  по адресу:

Краснодарский край, ст. Кущевская, пер. Кавказский, д.95, МБОУ СОШ №16.

Для зачисления на курсы необходима регистрация на форуме:

(официальный сайт ККИДППО - http://idppo.kubannet.ru, перейти по вкладкам

«форум», «регистрация слушателей на курсах», и написать сообщение  в

соответствующем разделе).

Начало занятий 12 августа в 09.00 ч. согласно расписанию учебных

занятий.

Слушателям курсов иметь при себе паспорт и оформленный договор в

двух экземплярах. Образец договора прилагается (см. Приложение №1).

Ректор  Е.А. Семенко

Исп. Ю.Ю. Стан

Тел.8-928-460-22-44

http://idppo.kubannet.ru/